

**BILANCIO CONSUNTIVO IN FORMA ESTESA
CONF COOPERATIVE LAZIO**

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2021

ONERI	Anno 2021	Anno 2020	PROVENTI	Anno 2021	Anno 2020
1) Oneri per il personale:			1) Contributi associativi:		
- Salari e stipendi	21.655	0	- Contributi ordinari:		
- Oneri sociali	5.866	0	- Contributi relativi esercizio corrente	101.153	103.784
- Trattamento di fine rapporto	1.218	0			
- altri costi del personale	1.000	0			
Totale	29.739	0	Totale	101.153	103.784
2) Oneri di funzionamento:			2) Altri contributi		
- Costi per legge 20/2003	-	167.926	- Rimborso per attività svolta a favore del Servizio	48.930	66.232
- Costi per rimborso distacco personale personale	23.410	33.656	Totale	48.930	66.232
- Compensi collegio revisori	2.269	2.403	3) Altri proventi di funzionamento:		
- Spese di rappresentanza	184	50	- rimanenze finali progetto legge 20	-	112.704
- Rimborso spese amministratore	5.565	10.950	- Ricavi progetto legge 20	-	200.338
- Compenso amministratore	9.910	2.388	Totale	-	87.634
- Costi convegni e assemblee	5.163	397	4) Proventi diversi:		
- Rimb.cooperazione Salute	24.511	-	- Sopravvenienze e insussistenze attive	27.250	58.718
Totale	71.012	217.770	- altri ricavi e proventi	50.180	40.126
3) Oneri diversi di gestione:			Totale	77.430	98.844
- Utenze telefonia fissa e cellulari	19	24	5) Proventi finanziari:		
- Spese postali	111	100	- Interessi attivi	0	0
- Spese di cancelleria e materiali di consumo ecc	366	187	- Altri proventi bancari e finanziari	-	4
- costi per affitto locali	10.980	40.159	Totale	0	4
- altri costi per servizi	4.293	50			
- Spese di assicurazioni	3.303	1.464			
- Costi vari di gestione	-	-			
- Elaborazione dati cont.paghe	5.591	5.002			
- Spese viaggi e trasferte	-	-			
- Canoni assistenza servizi i.t.c.	104	285			
- spese legali e notarili	915	-			
Totale	25.682	46.960			
4) Ammortamenti e accantonamenti:					
- Ammortamenti	-	-			
- accantonamenti e rischi	0	0			
Totale	0	0			
5) Oneri finanziari					
- Interessi passivi bancari	3.477	1.317			
- Altri oneri bancari e finanziari	48	41			
- Interessi passivi mutui	8.442	9.476			
Totale	11.967	10.834			
6) Altri oneri:					
- Sopravvenienze passive	0	0			
- sanzioni	-	-			
- quota fondo perequazione	1.294	1.438			
- quote associative	1.944	400			
- Sconti e abbuoni passivi	0	-			
- Perdite su crediti	0	-			
- Svalutazione di partecipazioni	-	18.000			
- Svalutazione di immobilizzazioni finanziarie	0	0			
- Svalutazione titoli iscr. nell'attivo circolante	0	0			
Totale	3.238	19.838			
8) Imposte	3.003	115			
Totale oneri	144.641	295.828	Totale proventi	227.513	356.498
Risultato gestionale positivo	82.872	60.670	Risultato gestionale negativo	0	0